Начальнику
Управления по распоряжению земельными участками / Управления по распоряжению объектами нежилого фонда Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга от _________________________
                     (Ф.И.О. заявителя)
_____________________________________________________________
(место регистрации заявителя)
[bookmark: bookmark8]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,
(полностью Ф.И.О. заявителя)
имеющий(-ая) паспорт серии _______________________	№ _________________________________
код подразделения ____________________________________________________________________
                        (наименование и реквизиты иного документа, удостоверяющего личность)
выдан «____	» __________	г.
(когда и кем выдан)
[bookmark: _GoBack]зарегистрированного(-й) по адресу
(полностью адрес регистрации)
_____________________________________________________________________________
(указывается наименование и реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия (для представителя заявителя)
контактный телефон
электронный адрес
прошу предоставить информацию о свободных объектах нежилого фонда / земельных участках (нужное подчеркнуть), находящихся в государственной собственности Санкт-Петербурга, и предоставляемых в аренду, и расположенных ____________________________________________.
(на территории Санкт-Петербурга либо конкретного района Санкт-Петербурга)
Результат предоставления государственной услуги прошу выдать (нужное подчеркнуть)
· В Многофункциональном центре ______________________________ района Санкт-Петербурга
                                                                   (указывается, если заявление подается через МФЦ);
· Через Портал (указывается, если заявление подается через Портал или МФЦ);
· Через портал государственной информационной системы Санкт-Петербурга «Единая система строительного комплекса Санкт-Петербурга» (указывается, если заявление подается через Портал);
· Почтовым отправлением по адресу _________________________________________________

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
1.
2.

_________________		_______________________________		________________
(дата)					(Ф.И.О.)						(подпись)